АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2016 №289
г. Качканар

О внесении изменения в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 30.12.2015 № 1516

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 28.07.2010 № 81н «О требованиях к плану финансово­
хозяйственной деятельности государственного (муниципального)
учреждения», Администрация Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 30.12.2015 № 1516 «Об утверждении порядка составления
и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных учреждений Качканарского городского округа» следующее
изменение:

1) пункт 17 Главы 3 Порядка составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений
Качканарского городского округа, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 30.12.2015 № 1516
изложить в новой редакции:

«17. План бюджетного учреждения (План с учетом изменений)
утверждается Администрацией Качканарского городского округа как
органом, осуществляющий функции и полномочия учредителя.».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Г лава городского окру С.М. Набоких

Типография ООО «Скиф», г. Каякаяар, ул -Тургенева, X
Тел, (34341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ 160 от 13.02.2012. ъ 2000зю.